decreto legislativo n. 36/2023; 

di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 
sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura; 

di autorizzare la spesa complessiva € 677,10 (seicentosettantasette/10) da imputare sul capitolo A/2 
dell’esercizio finanziario 2024; 

di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente 
link https://www.iccalderone.edu.it/albo-amministrazione-trasparente/ nonché sulla sezione